
 

 

UCHWAŁA NR III.76.2024 

RADY MIASTA ZIELONA GÓRA 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie powierzenia uprawnień do postanowienia o sposobie ustalenia opłat za parkowanie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 

poz. 609 i 721) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej 

(Dz. U. z 2021r., poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra uprawnienie do postanowienia o sposobie ustalenia 

opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej – parkingu Urzędu Miasta Zielona Góra 

przy ul. Podgórnej 22, położonym na działkach nr: 266/2 oraz 266/6 obr. 0017. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta 

Joanna Malon 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 15 lipca 2024 r.

Poz. 1862


		2024-07-15T13:55:35+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




